

STRABAG Általános Építő Kft.
Közlekedésépítés / Direkcio : MD
BB Terület / WB csoport
Győri Főépítésvezetőség
H – 9022 Győr, Schwarzenberg út 8/b.

STRABAG

Bábolna Város Önkormányzata

Kontaktszemély:

dr. Horváth Klára Polgármester
Asszony Részére

Pásztor László

Mobil: +36 30 677 05 52
laszlo.pasztor@strabag.com
Dátum: 2025. november 10.
Melléklet: költségvetés

Tárgy: Árajánlat – **Bábolna területén kátyúzási és burkolatjavítási munkák végzése**

Tisztelt Polgármester Asszony!

Megköszönve a lehetőséget ezúton küldjük árajánlatunkat a tárgyi munka kivitelezésére.

Az ajánlattal kapcsolatban az alábbi észrevételeket tesszük:

- Ajánlatunk a helyszínen felmért mennyiségekre és munkanemekre vonatkozik a mellékelt költségvetés szerint, egyéb feladatokat (közmű fedlapok szintre emelését, burkolati jelek festését stb.) nem tartalmaz.
- Megrendelés esetén a szerződéses feltételek egyeztetésére igényt tartunk.

Ajánlat összege: 1.972.973. Ft+ÁFA

Tárgyi ajánlatunkat 30 napig tartjuk érvényben.

Amennyiben ajánlatunkkal kapcsolatban kérdése merülne fel, készséggel állunk rendelkezésére.

Remélve, hogy ajánlatunk találkozik elképzeléseikkel, a jövőbeni sikeres együttműködés reményében,

tisztelettel:

Co: Címzett + melléklet
Műszaki irattár + melléklet
Irattár



STRABAG
STRABAG ÁLTALÁNOS ÉPÍTŐ KFT.
1117 BUDAPEST
GÁBOR DÉNES U. 2.
INFOPARK D ÉPÜLET
LEVELEZŐI CÍM: 9022 GYŐR
SCHWARZENBERG U. 8/B.

Bábolna területén kátyúzási és burkolatjavítási munkák végzése

KÖLTSÉGVETÉS

Tétel megnevezése	Mennyiség	ME	Egységár	Osszesen
Wesselényi u.				169 381 Ft
Kátyúzás AC 11-es aszfalttal a felület körbevágásával, bontásával, felület tisztításával	7,60	m2	22 287 Ft	169 381 Ft
Darányi puszta bekötő út				102 520 Ft
Kátyúzás AC 11-es aszfalttal a felület körbevágásával, bontásával, felület tisztításával	4,60	m2	22 287 Ft	102 520 Ft
Darányi puszta út				1 656 498 Ft
Kátyúzás AC 11-es aszfalttal a felület körbevágásával, bontásával, felület tisztításával	11,70	m2	22 287 Ft	260 758 Ft
Padka nyesése	80,00	m2	1 250 Ft	100 000 Ft
Aszfalt vágása	62,80	fm	1 950 Ft	122 460 Ft
Aszfalt burkolat bontása	19,50	m3	23 680 Ft	461 760 Ft
Tűkorkészítés tömörítéssel	195,00	m2	385 Ft	75 075 Ft
Martaszfalt beépítése átlag 10 cm vtg.-ban	19,50	m3	22 870 Ft	445 965 Ft
Padka építése martaszfaltból 0,5 m szélességben	40,00	m2	2 287 Ft	91 480 Ft
Árok készítése	20,00	fm	4 950 Ft	99 000 Ft
Óvoda				44 574 Ft
Kátyúzás AC 11-es aszfalttal a felület körbevágásával, bontásával, felület tisztításával	2,00	m2	22 287 Ft	44 574 Ft

Mindösszesen Nettó:	1 972 973 Ft
27% ÁFA	532 703 Ft
Mindösszesen bruttó:	2 505 676 Ft